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Kære Søren Espersen. 
  
Jeg skriver til dig for at få hjælp på en eller anden måde, da jeg føler mig terroriseret af Post Danmark, og 
idet at jeg opfatter dig som en ærlig politiker. 
  
Det er sådan her i Danmark, at postbudene nu deler post ud kørende på fortovene på knallert. Selvom det er 
ulovligt jf. færdselsloven. Det er så almindeligt, at man på BTs internetside den 23. november 2015 kan se et 
postbud kørende på knallert på et fortov, brugt som illustration til en artikel vedr. at 500 postbude skal fyres. 
  
Her i Tjurgården, Greve, hvor jeg bor, er det faktisk farligt, eftersom der kun er et par meter fra hoveddør til 
fortovet, hvor knallertkørslen foregår. Der er intet udsyn, da der er skur i begge sider. Så hvis et lille barn 
løber ud først, ja så kan det jo blive kørt over. Og det er altså ulovligt at køre på knallert på fortove for alle 
og alle steder.  
  
Jeg har skrevet den 10. oktober 2015 til adm.dir. Henning Christensen, som er den øverst ansvarlige. Han 
satte postfuldmægtig Martin Dam til at svare mig. Sidstnævnte bad mig om at melde det til kundeservice, 
hver gang jeg så det. Det har jeg så gjort. I kundeservice ville de give det videre til den pågældende 
postfordelingsleder, som skulle ringe mig op, hvilket aldrig er sket. 
  
Og postbudene fortsætter med at køre på knallert på fortovene. 
  
I dag talte jeg med det knallertkørende postbud, og han sagde, at han kun gjorde, hvad han fik besked på. 
Han har fået direkte besked på, at han skal køre på fortovet og uddele posten her i Tjurgården, sagde han. 
Det er samme besked, som vi får af alle postbude, så det må jo være rigtigt. Men som tidligere nævnt, er det 
ikke kun her det foregår, jeg selv kender til flere steder. Så det er tilsyneladende almen praksis i Post 
Danmark at overtræde færdselsloven dagligt i timevis i Danmark i effektivitetens tjeneste. De sidder på 
knallerten imens de lægger posten i postkassen. 
  
Jeg er simpelthen så vred over, at noget sådant kan passere fuldstændig omkostningsfrit - i hvert fald indtil 
de kører en eller anden ned. Og Post Danmark er åbenbart ligeglad. 
  
Jeg har i alt skrevet til Midt- og Vestsjællands Politi, til Post Danmarks øverste ledelse og til Transport- og 
Bygningsministeriet. Sidstnævnte svarer mig slet ikke. 
  
I dag har jeg telefonisk anmeldt det til Midt- og Vestsjællands Politi, hvor jeg talte med en Kristine Nielsen. 
Hun syntes dog, at jeg fortsat skulle henvende mig til Post Danmark. Hun tilføjede dog, at de (politiet) ville 
behandle sagen, men at jeg ikke hørte mere fra dem.  
  
Jeg har ingen tiltro til, at dette skulle hjælpe. Så jeg er lidt i bekneb for gode forslag, andet end at forsøge 
dagspressen. 
  
Med venlig hilsen 
  
Birgitte Nielsen 
Tjurgården 134 B, lejl. 5 
2670 Greve 
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